

→ Bilamiki, soliq har qanday davlat shakllanishining asosiy daromad manbasi hisoblanadi. Shuning uchun hamli, bir qancha insonlar vaqtida tolanmagan soliqlar uchun moliyaviy choraning band bo'lishi kerakligini ta'kidlovchilar, boshqalar bu kabi jarimalardan foyda yoqligini aytishmoqda. Kish, siz ham kabob ham suymasligi uchun qaysi yo'ldan borsa, maqsadga muvofiq bo'ladi?

"O'qni suyan qat'iyiyam puflab ichadi" deganlaridek, jarima miqdorining nisbatan ortiq bo'lishini istovchilar bu kabi choralar aholida mas'uliyat hissini paydo qilishiga urgu berishmoqdalar. Misol tariqasida shuni aytish mumkin, Lotin Amerikada soliq boranda qo'llanilgan tadbirlarining qat'iyligi sababidan istiqomat qiluvchilarning har qanday majburiy to'lovlarni vaqtida amalga oshirishga harakat qilishlari etiborga molikdir. Bundan tashqari, bunday choralar sog'ligni saqlash, maorif va kasbiyatni ta'minlash va boshqa xizmatlarga ajratilgan byudjetning qisqarishi uchun xizmat qiladi. Bu esa soliq to'lovchilariga qadlar moddiy bargarolikni ta'minlashga (xizmat qiladi) yordam beradi.



hqiisediyot va moliya varirligining hiso-
kotija kora, qomunehilikka muvofiq
byudjetni terish va ijro etish ishla-
riola jaimalarning ham alohida
buni borligi aytilgan. ✓
Besh qol baravar kalmaganidek,
majburiy choralarining tadbirkorlik
faoliyati, davlat va xalq o'tasida-
gi aloqalarida muammosalar keltirib
chiqarishini izohlovchilar ham talay-
gina. ("Chemcheq). Kalqimrada "Chemcheq-
dan qozgan tariq ekmas" maqoli
bejir aytilmagan. Endigina biznes
korhlar arafarida turgan yoki shu
yonalishda oz salohiyatini korsatmoq-
chi bolgan yosh tadbirkorlar uchun
qomuniy tarzdaqi moliyaviy chora-
larining borligi tosiq sifatida salbiy
tasi qiladi. Bu ularning oz faoliyat-
larini toxtatishlariga yo tolo
boranda yuzilliklar mavjud bolgan
davlatda ishlariga majbur qiladi.
Statistik ma'lumotlarqa qaraganda,
Guriya davlati tadbirkorligining larining
45 foisi Amerika Qoshma Shtatlarida
majburiy tolovlardagi ma'lum bir
imtiyozlarining (bor) mavjudligi tefoyli
oz bizneslarini se yerda davom
ettirishmogda. Shu bilan birgalikda
bunday tadbirlar aholining davlat

→ idoralarga bolgan ishonchining kamayishi-
shiga olib keladi. Bu holat orti-
slan ko'plab ijtimoiy muvofiqlar-
ning tug'ilishiga sabab bo'ladi.
Lekin ishlar saxirligi axborot agent-
sining xabar berishicha, jamiyat
a'zolari oranda yildan yilga dav-
lat tashkilotlari va xodimlariga
isbotdan yuzaga kelgan salbiy
fikrlarining asosiy qismi jamiyat
va muvofiqlik choralar tufayli ya-
raqa kelgan.

Nasrimda, soliq uchun to'lanadigan
jamiyat muvofiqlarining oshirilishi har tomon-
lama to'g'ri fikr deya hisoblanmaydi.
Bu faqatgina davlat byudjetini
qo'llab quvvatlash emas, balki jami-
yatdagi adolatni ta'minlovchi usul-
lardir. Bu qonunga ishora qiladigan-
larining manfaatlarini himoya qilish
dan iboratdir. Shuningdek, sifatida,
Germaniyadagi soliq tizimini keltir-
ishimiz mumkin. Bu yerda soliqdan
ko'pincha to'lovchilar uchun qonun yo'li
jamiyatlar bilan jasalanaadi, bu
va qonunga itoat qilishni
fuqarolarda adolat hissiini oshiradi.
Kullas, jamiyatning soliqdan muvofiqlik
bilishni ma'lum bir muvofiqlarini
keltirib chiqarishda, solarga boshqa



yollar orqali yechim topish mumkin.
Ushbu tadbirkorlar uchun investiyorlar,
ijtimoiy va moddiy tараfdan muhtoj
oilalarga ko'mak — shular jumlasid-
ir. Davlatning rivoji — soliq-
ning rivoji bilan, avvala, soliq
muvaziriga faqat bir tomonlama
emas, umumiy byudjet muvazir-
iga muvofiq bo'ladi.

NAMUNAVIY ESSE 20 BALL

3-LISTGA O'TIB KETMANG!